Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 17:17
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/chlodzenie-cpu-noctua-nh-u12s-tr4-sp3-dla-amd-
strx4-swrx8-tr4-sp3-p-25709.html
Chłodzenie CPU NOCTUA NH-U12S
TR4-SP3 dla AMD (sTRX4, sWRX8, TR4,
SP3)
Cena 385,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-CHLNOCCPU0043
Kod producenta NH-U12STR4-SP3
Kod EAN 9010018000115
Opis produktu
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Liczba łopatek wentylatora: 7
Złącze wentylatora: 4-pin
Materiał statecznika: Aluminium
Materiały: Miedź
Kolor produktu: Beżowy, Aluminiowy
Zasilanie: 0,6 W
Napięcie: 12 V
Głębokość produktu: 71 mm
Szerokość produktu: 125 mm
Wysokość produktu: 158 mm
Waga produktu: 870 g
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Waga radiatora: 695 g
Prędkość obrotowa (min): 300 RPM
Przeznaczenie: Procesor
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Przepływ powietrza z LNA (max): 74,3 m³/h
Obsługiwane gniazda procesora: Socket SP3, Socket TR4
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Procesor: AMD Ryzen
Poziom hałasu z LNA (max): 18,6 dB
Typ łożyska: Self-Stabilising Oil-pressure Bearing (SSO)
Przepływ powietrza: 93,4 m³/h
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 22,4 dB
Model: Chlodnica/wentylator
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Prędkość obrotowa z LNA (max): 1200 RPM
Adapter o małym hałasie (LNA): Tak
Wymiary radiatora (S x G x W): 125 x 45 x 158 mm
Średni czas do awarii (MTTF): 150000 h
Ostrzeżenia: Nie dotykaj wentylatora podczas pracy urządzenia., Zastosuj odpowiednie środki ostrożności podczas
instalacji, aby uniknąć uszkodzenia komponentów komputera., Upewnij się, że urządzenie jest wyłączone przed
rozpoczęciem montażu lub demontażu chłodzenia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold